[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Купросского сельского поселения

Юсьвинского муниципального района

Пермского края
01.10.2018

№ 129
О внесении изменений в Перечень муниципальных

программ Купросского сельского поселения

Юсьвинского муниципального района на 2019 год,

утвержденный Постановлением № 104 от 17.08.2018г.

Руководствуясь Постановлением администрации Купросского сельского поселения от 01.11.2016 года № 208 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Купросскогго сельского поселения», Администрация Купросского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень  муниципальных программ Купросского сельского поселения Юсьвинского муниципального района на 2019 год, утвержденный Постановлением № 104 от 17.08.2018г., следующие изменения:

1) Перечень муниципальных программ Купросского сельского поселения Юсьвинского муниципального района на 2019 год, утвержденный Постановлением № 104 от 17.08.2018г., изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать и опубликовать настоящее постановление на сайте http://kupros.permarea.ru/.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения-

глава администрации                                                       Л.А. Боталова
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

Купросского сельского поселения

от 17.08.2018  № 104

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Купросского сельского поселения Юсьвинского муниципального района на 2019 год

(в ред. Постановления от 01.10.2018 № 129)

	№ п/п
	Наименование программы
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальная программа «Пожарная безопасность в Купросском сельском поселении»
	Заместитель главы администрации

	2
	Муниципальная программа

«Привлечение граждан и их объединения к участию в обеспечении охраны

общественного порядка
(о добровольной народной дружине) на территории Купросского сельского
поселения»
	Заместитель главы администрации

	3
	Муниципальная программа

«Профилактика правонарушений на территории Купросского сельского поселения»
	Заместитель главы администрации

	4
	Муниципальная программа «Развитие дорожного хозяйства в Купросском сельском поселении»

	Заместитель главы администрации

	5
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Купросского сельского поселения»
	Заведующий отделом по развитию инфраструктуры и управления муниципальным имуществом

	6
	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства

на территории  Купросского сельского поселения»
	Заведующий отделом по развитию инфраструктуры и управления муниципальным имуществом

	7
	Муниципальная  программа «Развитие культуры в Купросском сельском поселении» (с подпрограммами «Сохранение и развитие культуры в Купросском сельском поселении», «Поддержка ветеранского движения»)
	Директор МКУК  «Купросское культурно-досуговое объединение»

	8
	Муниципальная программа «Развитие библиотечно – информационного обслуживания населения в Купросском сельском поселении»
	Заведующий МКУК «Купросская сельская библиотека»

	9
	Муниципальная программа
«Формирование доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения в Купросском сельском поселении»
	Заместитель главы администрации

	10
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры, спорта и здорового образа жизни в Купросском сельском поселении»
	Директор МКУК  «Купросское культурно-досуговое объединение»